
Smlouva o dílo spočÍvajÍcÍ v provedeni stavby
Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Písečná

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Článek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
1.2. zastoupený:
se sídlem:
e-mail:
lČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1.3. Zhotovitel:
Název:
Zastoupena:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné k jednání
- ve věcech smluvních a technických:

Obec Písečná
Be. David Cmiei
Písečná 262, 739 91 Písečná
urad@obecpisecna.cz
70632430
Komerční banka, a.s.
86-5630280257/0100

ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Ing. Rostislav Diža, MBA, předseda rady jednatelů
Ing. Robert Škrabánek, místopředseda rady jednatelů
Ing. Jiří Ševčik. MBA, člen rady jednatelů
Společnost zastupuji vždy společně alespoň dva jednatelé.
výstavní 1144/103, Vítkovice. 703 00 Ostrava
278 04 721
CZ27804721
Komerčni' banka, a.s.. č. účtu 35-6583800217/0100

Článek 2
výchozí údaje o díle

2.1. Název díla: Rekonstrukce veřejného osvětleni obce Písečná

2.2. Místo díla: Katastr obce Písečná u Jablunkova

Článek 3
Předmět díla

3.1. Dílem podle této smlouvy je dmva veřejného osvětleni - stavební práce elektromontážni (dále též
VO) provedená v rozsahu, stanoveném dle výkazu výměr (nedílná součást této zadávací dokumentace)
vycházející z návrhu úprav rekonstrukce veřejného osvětlení Katastr obce Písečná u jablunkova (dále
jen TD) k jejichž provedeni se za podmínek stanovených touto smlouvou zhotovitel zavazuje.
Objednatel se zavazuje k zaplaceni ceny za jeho provedeni.

V rámci předmětu díla zhotovitel zajisti:
- přechodné dopravní značení vC. jeho stanoveni
- realizaci stavby dle popisu prací v cenové nabídce zhotovitele
- vyklizení staveniště
- předáni dokončeného díla bez vad a nedodělků v souladu s předloženou nabídkou

Akce ,,Rekonstrukce veřejného osvětleni obce Písečná" je realizována s dotaci ze státního rozpočtu v
rámci Státního programu na podporu úspor energie a využiti obnovitelných zdrojů energie pro Program
Národní plán obnovy - výzva č. 1/2022, Aktivita KOMPONENTA 2.2,2. NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY.

Obměnou nasvětlení komunikaci se rozumí bezvadné provedeni všech elektromontážnIch prací včetně
dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedeni všech činnosti
souvisejicich s rekonstrukci včetně koordinační a kompletační činnosti.

3.2. Dilem se rozumí dodávky a práce specifikované v bodu 3.1. a podrobně uvedené v popisu prací
v cenové nabídce zhotovitele.

l



3.3. Dodávkou se rozumí dodávka všech věcí, výrobků a zařizení, z nichž se dílo skládá, dále pak činnosti
souvisejÍcÍch s provedením díla, zejména zajištění potřebných materiálů, pracovních sil, strojů, zařízení,
služeb, dopravy, produktů a všech dalších činnosti nezbytných k provedeni díla.

Článek 4
Čas plněni

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
Zahájení prací na díle do 30 dnů po podpisu Smlouvy o dílo (SOD)
Ukončeni prací nejpozději do 30.11.2023.
Do termínu 30.11.2023 musí být vyfakturováno plněni v plné výši ceny díla.

4.2. Doba plněni se přiměřeně prodlouží o příslušný časový úsek v případě, že:
al objednatel opakovaně nebude plnit své závazky vyplývající z této smlouvy
bl objednatel přeruší práce zhotovitele z důvodů na straně objednatele, přičemž objednatel je oprávněn
přerušit práce zhotovitele vždy na základě písemného oznámeni objednatele, které musí být uskutečněno
nejméně 7 dnů před požadovaným přerušením. V případě takového přerušeni prací zabezpečí objednatel
ostrahu díla a uhradí zhotoviteli prokázané a vzájemně odsouhlasené náklady z důvodu přerušeni.
cl v průběhu prací bude vyvolána potřeba takového množství víceprací, že lhůta pro dokončeni nebude
technicky a technologicky splnitelná a dojde o této změně k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem,
dl v průběhu prací budou panovat takové povětrnostní podmínky (zejména déšť' a mráz), které výrazně
zpozdi práce na těchto podmínkách přímo závislé, tyto skutečnosti musí být zapsány ve stavebním deníku
a vzájemně odsouhlaseny.

Článek 5
Cena za dílo

5.1. Nabídková cena je v nabídce uvedena v souladu s Příbhou č. 8.

Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena maximálni, konečná a nejvýše přípustná po
celou dobu plnění díla (tj. po celou dobu účinnosti této smlouvy) a činí:

Cena díla bez DPH: 937 464,98 Kč

Sazba DPH ke dni podpisu smlouvy: 21 %

výše DPH ke dni podpisu smlouvy: 196 867,65 KČ

Cena díla celkem, včetně DPH: 1 134 332,63 KČ
(slovy: jeden milion jedno sto třicet čtyři tisíce tři sta třicet dvě koruny české a šedesát tři haléřů ).

Shora uvedená cena díla je dohodnuta jako pevná a dohodnutá na základě nabídky zhotovitele a zahrnuje
veškeré náklady potřebné k provedení díla, uvedeného v ČI, 3 této smlouvy.

5.2. Změna ceny díla je přípustná pouze tehdy, dojde-li ze strany objednatele ke změně rozsahu díla
formou víceprací nebo změnou rozsahu prací a sjednajI-li smluvní strany písemným dodatkem k této
smlouvě novou cenu.

5.3. V případě nutného zvýšeni nákladů na základě změny daňových a jiných právních předpisů se
smluvní strany zavazuji sjednat dodatkem k této smlouvě novou cenu díla.

Článek 6
Platební podmiň ký

6.1.Objednatel zálohy neposkytuje.

6.2. Cenu za provedeni díla uhradí objednatel ze svého účtu na účet zhotovitele na základě faktur -
daňových dokladů. vystavených k terminu plněni - viz článek 4.1 a doloženého soupisem provedených
prací a dodávek doložených výkazem výměr a odsouhlaseným orgánem technického dozoru, Zhotovitel
předloží objednateli vždy nejpozději do 10. dne nás|edujÍcÍho měsíce soupis provedených prací, který
objednatel do 3 pracovních dnů odsouhlasi nebo se k nim vyjádři.
Po odsouhlaseni soupisu provedených prací objednatelem vystaví zhotovitel faktury.
Zhotovitel bude vystavovat objednateli daňové doklady - faktury za vykonané práce a dodávky na základě
oboustranně odsouhlasených soupisů provedených prací a u každé bude přiložen položkový rozpis
fakturovaných části v souladu s rozpočtem nabídky.

2



Faktura bude obsahovat všechny náležitosti:
- označení zhotovitele a objednatele
- den vystaveni a den splatnosti
- označení peněžního ústavu, číslo účtu, na který bude faktura směrována a příslušný variabilní

symbol
- fakturovanou sumu (včetně vyčÍs|ení DPH)
- označení díla
- razítko a podpis zhotovitele

Faktura bude obsahovat text:
,,Financované z programu Národního plánu obnovy - výzva č. 1/2022, Aktivita

KOMPONENTA 2.2.2. NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY Identifikační číslo MPO: 2182000372"

6.3. V případě. že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli
k doplněni. V takovém případě lhůta splatnosti vadné faktury neběží, Lhůta splatnosti začne běžet až
doručením opravené faktury objednateli,

6.4. Splatnost faktury bude nejméně 14 dnů.

Článek 7

Podmínky provedeni díla a spolupůsobeni objednatele

7.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí za škody na předmětu díla až do
jeho předání objednateli.

7.2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedeni díla staveniště do 3 dnů po podpisu SOD.

7.3 Zhotovitel má povinnost přizvat objednatele při započetí a ukončeni prací a v průběhu prací akceptovat
požadavky a připomínky orgánu autorského a technického dozoru, nebudou-li v rozporu se zadávací
dokumentaci a technický dozor započítat do nabídkové ceny a orgánu technického dozoru jej proplatit.

7.4. O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební, případně montážni deník, který bude uložen u
zhotovitele. Stavební deník bude kdykoliv přístupný objednateli. Pokud některá ze stran neučiní námitku
do 3 pracovních dnů od zápisu ve stavebním deníku. má se za to že obě strany se zápisem souhlasí. Do
deníku se denně zapisuji skutečnosti rozhodné pro plněni této smlouvy, zejména popis prováděných
prací- spotřebu materiálu podle jednotlivých úseků, údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě, počasí
a údaje nutné pro posouzeni prací orgány státní správy.

7.5. Do stavebního deníku se zapisují rovněž všechny vyvolané vícepráce z titulu změny požadavků
objednatele. Tyto vícepráce musí být objednatelem dopředu odsouhlaseny.

7.6. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou a
platnými nebo doporučenými normami. Nebude-li dílo provedeno v souladu s nabídkou předloženou
v rámci výběrového řízeni a vzniknou-li tím objednateli nepředvídané náklady, zavazuje se zhotovitel
k jejich plné úhradě. Drobné odchylky, které nemění dohodnuté řešeni. mohou smluvní strany dohodnout
zápisem do stavebního deníku. V případě potvrzeni dozoru investora (objednatele). objednatelem a
projektantem nelze takovou odchylku považovat za vadu díla.

7.7. O předáni a převzetí díla sepIšI strany zápis s uvedením případných vad a nedodělků a terminu jejich
odstranění.

7.8. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedeni zhotoviteli
dohodnutou cenu.

K jednání o předání a převzetí bude doloženo:
- návrh zápisu o předání a převzetí stavby,
- stavební deník (originál),
- atesty, platné certifikáty na použité materiály případně prohlášeni o shodě u všech materiálů a

dodávek, kde to ukládá zákonný předpis či norma,

- Před předáním díla provede nezávislá odborná firma. vybraná obcí, měřeni osvětlenosti vsouladu s ČSN 13 201-4, čÍmž se prokáže realizace projektu podle platných norem a požadavků
dotačního titulu z Národního plánu obnovy - výzva č. 1/2022, Aktivita KOMPONENTA 2.2.2.

3



7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi čistotu a pořádek. Odpady odstraňovat bez odkladu
v rámci svého odpadového hospodaření ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

7.10. Zabezpečeni staveniště i provozu bude provedeno dopravním značením a opatřením dle TP 66-
,,Zásady pro přechodné dopravní značeni", včetně jeho stanovení. Zajišt'uje zhotovitel a je obsahem
jednotkových cen.

7.11. Změnové listy. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny pro vedení stavebního
deníku, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatné změnové listy. Do změnových listů
zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyIuji od dokumentace, a
veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen
vypracovat a do změnových listů uvést stručný, ale přesný technický popis vIceprací nebo změn díla a
jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či sníženi ceny. Objednatel se k těmto zápisům
vyjadřuje na vyzváni zhotovitele, nejpozději však do 7 pracovních dnů od vyzváni zhotovitelem. Zápis
zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v stavebním deníku a přesné určeni, kde a kdy vícepráce
vznikly a z jakého důvodu. Změnový list musí být podepsán objednatelem a slouží jako podklad pro
případný dodatek smlouvy o dílo. Bez podepsaného změnového listu se má za to, že práce i materiál,
použitý ke zhotovení díla, byly součásti předmětu díla a byly zahrnuty v jeho ceně.

7.12. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštni způsobilost nebo povolenI podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňuji.

7.13. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při
činnosti zhotovitele souvÍsejÍcÍ s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně
oznamovat objednateli.

7.14. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za
škodu na majetku a zdraví osob u společnosti, která je autorizovanou pojišt'ovnou v České republice.
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetím osobám musí být sjednáno mezi
zhotovitelem jako pojištěným a pojišt'ovnou pro případ odpovědnosti zhotovitele za škodu, která může
nastat v souvislosti s prováděním činnosti zhotovitele dle této smlouvy, s tím, že zhotovitel je odpovědný
za škodu, která je výsledkem jeho činností nebo vyplývá z porušeni obecně závazných právních předpisů
a této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně nebo
ukončeni pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví a osob. pojistná částka
bude činit min. 5 000 000,- KČ.

7.15, Pokud zhotovitel způsobí svou činnosti objednateli škodu. je povinen ji v plné výši uhradit.

7.16. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších
dokumentů souvisejicích s prováděním díla. Účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v
zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat
dokumentaci souvÍsejÍcÍ s dilem (smlouvu, zápisy, stavební deník atd.), a to po dobu 10 let od předáni a
převzetí díla objednatelem. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu
kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejícich s plněním této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje
poskytnout na žádost objednatele veškeré doklady týkající se díla dle této smlouvy, a to v době do uplynuti
10 let od předáni a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel je povinen přenést tento závazek i na své
subdodavatele.

7.17. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů a vytvořit
kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

Článek 8
Záruční doba a odpovědnost za vady

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené obecně platnými právními předpisy
a technickými normami.

8.2. Záruční doba je dohodnuta na:

4



A) - montážni práce - 24 měsíců. Záruka se vztahuje v celé její požadované délce na všechny
dodané díly, materiály. stavební a montážní práce, postupy, technologie, přistroje použité, nebo
realizované v rámci díla vyjma svítidel.

B) - vlastni dodávku svítidel - 60 měsíců

Záruční doba začíná běžet okamžikem předáni a převzetí díla.

8.3. Zhotovitel se zavazuje. že po dobu trvání záruky zdarma odstraní veškeré vady. vyjma vad
způsobených nevhodným, či nesprávným užíváním díla nebo jeho nedostatečnou údržbou. Reklamaci lze
uplatnit nejpozději do podedniho dne záruční doby.
Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do lO-ti pracovních dnů od obdržení reklamace písemně oznámí
objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se
za to, že reklamaci objednatele uznává.

8.4. Zhotovitel se zavazuje, že k odstraněni reklamované vady nastoupí neprodleně, nejpozději však do
lO-ti pracovních dnů po obdrženi oprávněné reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne na jiné
lhůtě.

Článek 9
Smluvní pokuty

9.1. Pokud se zhotovitel dostane do prodlenI s terminy plněni specifikovanými v článku 4 této smlouvy,
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý i započatý den prodlení formou započteni
pohledávky objednatele oproti zhotovitelem fakturované částce, k čemuž dává zhotovitel tímto svůj souhlas.

9.2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý den prodlení
s odstraněním každé vady a každého nedodělku v terminu uvedeném v předávacím protokolu.

9.3. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle článku 6 této smlouvy je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

9.4. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště činí smluvní pokuta 1 000,- kč za každý den
prodlení.

9.5. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem odstraněni vady nebo nedodělku uvedeném v zápise o
předáni a převzetí díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý i započatý den
prodlení za každou neodstraněnou vadu nebo nedodělek.

9.6. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu škody.

9.7. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je splněna připsáním částky na účet objednatele.

9.8. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

Článek 10
Odstoupení od smlouvy

10.1. Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoli ze smluvních stran, jestliže druhá strana smlouvu
poruší a své porušeni nenapraví do 14 dnů ode dne písemného upozorněni.

10.2. V případě, že smlouva je předčasně ukončena z důvodu. za něž odpovídá objednatel, stávají se
platnými platby za prokazatelně provedené práce a služby.

10.3. V případě, že smlouva bude předčasně ukončena z důvodu na straně zhotovitele. je objednatel
oprávněn zajistit si provedeni díla třetí stranou. Případné zvýšeni nákladů na dokončení díla uhradí
zhotovitel.

10.4. zjistI-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi. je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným
způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomuto účelu poskytnuté
objednatelem a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušeni smlouvy, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit.

5



Článek 11
Vyšší moc

11.1, Pro případ, že zhotovitel nebude moci plnit své povinnosti dle této smlouvy v důsledku vyšší moci,
je povinen oznámit tuto skutečnost včetně uvedeni důvodů objednateli. Smluvní strany se následně
dohodnou na změně, či předčasném ukončení smlouvy.

11.2. Pokud v důsledku okolnosti vyšší moci dojde k následkům podle bodu 11.1. a takové následky trvají
nejméně měsíc, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna ukončit tuto smlouvu odstoupením.

11.3. Termin ,,vyšší moc" znamená pro účely této smlouvy následující události: válka, nepokoje či
občanská vzpoura, státní intervence všeho druhu, povodeň. zemětřesení, požár, či jiná přírodní katastrofa.

11.4. V případě působeni vyšší moci se obě strany zavazují určit bez zbytečného prodlení potřebné kroky
k vyřešeni nastalé situace a k odstranění jejich následků.

Článek 12
Dokumenty smlouvy

12.1. Nedi|nou součásti smlouvy jsou tyto dokumenty:
položkový rozpočet
Kopie pojistné smlouvy o pojištěni odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví a osob

Článek 13
Ostatní ujednáni

13.1. Jakost dodávek a prací, pokud tato smlouva nebo mezinárodní smlouva ratifikovaná Parlamentem
ČR nestanoví jinak, bude odpovídat normám platným v České republice.
Materiály pro provedeni díla, pokud tato smlouva nestanoví jinak, budou odpovídat standardu stavby.

13.2. Pro oceňováni veškerých nákladů vIcepracI, nutných vedlejších nákladů a ostatních nákladů
s postupem výstavby souvisejÍcÍch, pIati dohoda smluvních stran. V případě, že k této dohodě nedojde,
oceňuji se shora uvedené náklady dle ceníků RTS, platných v období, kdy byly práce provedeny.

13.3. Dodavatel umožni provozovateli veřejného osvětleni vybrat na náhradní díly demontovaná svítidla
nebo jejich části, ostatní demontovaný materiál zlikviduje v souladu se zákonem.

13.4 Při umístěni a osazeni svítidel vC. všech komponentů na nosné prvky (sloupy, objekty apod.)
nepatřící osobě zadavatele ale jinému subjektu. objednatel zajistí souhlas vlastníka, bude-li požadován.

Článek 14
Závěrečná ustanoveni

14.1. Tuto smlouvu lze změnit oboustranně potvrzeným a číslovaným dodatkem ke smlouvě. To se týká
především případů omezeni rozsahu díla nebo rozšířeni nad rámec této smlouvy (tzv. vícepráce). V obou
případech je předchozí změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splněni nelze uplatňovat právo
na sníženi. resp. zvýšeni ceny ve smyslu ustanovení §2586 občanského zákoníku.

14.2. Vzájemná práva a povinnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, se posuzuji podle
obecně platných ustanoveni občanského zákoníku.

14.3. Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

14.4. Oprávněni zástupci smluvních stran prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a
svobodné vůle, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

14.5. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

14.6 Zastupitelstvo obce Písečná schválilo uzavřeni smlouvy svým usnesením Č.6/8 dne 15.5.2023.

6



Přílohy smlouvy:

položkový rozpočet
Kopie pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví a osob

V Písečné, dne V Ostravě, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

7



Interní

Souhrnný rozpočet k akci Rekonstrukce veřejného osvětleni obce Písečná z dotace NPO

Náklady v KČ bez DPHČÍslo Položka Množství MJ
KČ/Mj Uznatelné Neuznatelné

1. Materiál

1.1 led svítidlo silniční pro komunikaci třídy P5 ,2700K Max 15W AstroDIM, DALI s NFC 75 ks 4 719,82 353 986,51 x
1.2 LED svítidlo silniční pro komunikaci třídy M6, 2700K Max 25W AstroDIM, DALI s NFC 22 ks 4 859,63 106 911,91 x
1.3 LED svítidlo silniční pro komunikaci třídy M5, 2700K Max 40W AstroDIM, DALI s NFC 5 ks 5 283,73 26 418,64 x
1.4 výložník 102 ks 701,39 71 541,80 x
1.5 Kabel AES 2x16 200 m 39,61 x 7 922,68
1.6 závěsné a propojovací přis|ušenstvi AES kabelu pro 11 slopú 1 kpl 19 063,91 x 19 063,91
1.7 Kabel CVKY 3x1,5mm 306 m 22,14 6 773,89 x
1.8 Svorka pro připojeni svítidla na vzdušné vedení 204 ks 118,84 24 243,40 x

1.9 Rozvaděč RVO vC. dohledového systému 2 ks 23 302,00 46 604,00 x

Náklady vKČ s DPH
Uznatelné Neuznatelné

428 323,67 X

129 363,41 X

31966,56 X

86 565,58 X

X 9 586,44

X 23 067,33

8 196,41 X

29 334,51 X

56 390,84 X

2. Montážní práce
2.1 Demontáž svítidel 91 ks 244,67 22 265,06 x
2.2 Montáž svítidel 102 ks 640,81 65 362,11 x
2.3 Montáž výložnIků 102 ks 489,34 49 912,88 x
2.4 Montáž napájecího kabelu AES 2x16 a závěsného přislušenstvi 200 m 223,70 x 44 739,84
2.5 Montáž rozvaděče 2 ks 6 990,60 13 981,20 x
2.6 Montážni ploŠiny 100 hod. 640,81 64 080,50 x

l
26 940,72 X

79 088,15 X

60 394,59 X

X 54 135,21
16 917,25 X

77 537,41 X

3. Ostatní
3.1 Revize el. zařízeni 1 kpl. 7 456,64 7 456,64 x
3.2 Eko|og|cká likvidace svÍt|de| 1 kpl. 6 200,00 6 200,00

Suma 937 464,98 865 738,54 71 726,43

9 022,53 X

1 040 041,64 86 788,98

Rekapitulace podíl bez DPH DPH (21%) s DPH
4. Celkové náklady 100 % 937 464,98 196 867,65 1 134 332,62
5. z toho uznatelné náklady 92,35 % 865 738,54 181 805,09 1 047 543,64
6. z toho neuznatelné náklady 7,65 % 71 726,43 15 062,55 86 788,98

Be. David Digitálně podepsal
Be. David Cmiel

" " Datum: 2023.05.18Cmiel 10:19:03 +02'00'



*Colonnade
'\ l.'., (F\X . t)K¢"&NY

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ

Č. 200 11327 14
(interní č. 3301 0142 17)

pojistitel:

se sídlem:

pojištěný:

se sídlem:

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue jean Piret 1,
Lucemburské velkovévodstvĹ zapsaná v lucemburském Registre de Commerce
et des Sociétés, registrační číslo 861605, jednajÍcÍ prostřednictvím
Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika. identifikační číslo 044 85 297,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil A,
vložka 77229.

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika.
POTVRZUJE, že

ČEZ Energetické služby s.r.o., zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52291, lČ 278 04 721

Ostrava - Vítkovice, Výstavní 1144/103, PSČ 703 00, Česká republika
má sjednáno pojištění odpovědnosti v následujÍcÍm rozsahu

1. pojistné období

pojištěni vzniká dnem 01/ 09/ 2022 a je sjednáno na pojistné období, které skonči dnem 31/ 08/ 2023

2. Rozsah a limity pojistného plnění

celkový limit pojistného plněni pro pojištěni odpovědnosti za újmu z provozní činnosti a
ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU VÝROBKEM VČETNĚ NÁSLEDNÝCH FINANČNÍCH ŠKOD A
ENVIRONMENTÁLNÍ ÚJMY

1 500 000 000 kč pro jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby

Sublimity

1 500 000 000 KČ OBECNÁ POVINNOST K NÁHRADĚ věcné škody a újmy na zdraví vůči třetí osobě
1 500 000 000 Kč POVINNOST K NÁHRADĚ újmy vůči třetí osobě způsobenou VÝROBKEM

F 300 000 000 Kč POVINNOST K NÁHRADĚ ČISTÉ FINANČNÍ ŠKODY
1 50 000 000 KČ Regresy zdravotních pojišťoven a sociálnIho pojištěni
250 000 000 KČ POVINNOST K NÁHRADĚ škody na movitých věcech převzatých a užívaných

po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

Základní spoluúčast pro pojištěnl ODPOVĚDNOSTI za újmu a odpovědnosti za újmu
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

50 000 KČ l základní spoluúčast z každé pojistné události

3. Územní rozsah pojištěni

Svět l row s výjimkou usa l Kanada

Další podmínky pojištěni, sublimity pojistného plněni a spoluúčasti jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V Praze dne 3.10.2022

Podpis:

Jméno:
Funkce:

Digitálně podepsal
* Karolina BryndováColonnade D,tum: 2022.10.03

V Z, 10:21:38 +02'00'

Zuzana Kupcová
Taem Leader and Liability Underwriter


